
Uchwała NrXLI/537/14
Rady Miasta Piły 

z dnia 28 stycznia 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat i cen dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych na okres od 1 marca 2014 roku 

do 28 lutego 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia

7  czerwca  2001  roku  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), Rada Miasta Piły

uchwala co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  taryfę  opłat  i  cen  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę

i zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji

Sp. z o.o. w Pile, jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia 1 marca 2014 roku do dnia 28 lutego 2015 roku. 

           PRZEWODNICZĄCY 
    Rady Miasta Piły

  ( - ) 
      Rafał Zdzierela



Załącznik
do Uchwały Nr XLI/537/14
Rady Miasta Piły
z dnia 28 stycznia 2014 roku

           PRZEWODNICZĄCY 
    Rady Miasta Piły

  ( - ) 
      Rafał Zdzierela

TARYFA OPŁAT I CEN ZA WOD Ę I ŚCIEKI KOMUNALNE
NA OKRES OD 1 MARCA 2014 ROKU DO 28 LUTEGO 2015 ROK U

Tabela 1.   Wysoko ść cen za dostarczan ą wodę

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Cena Jednostka
netto z VAT

1. Gospodarstwa domowe 3,97 4,28

2. Pozostałe cele 4,04 4,36

Tabela 2.   Wysoko ść cen za odprowadzane ścieki komunalne

Lp. Taryfowa grupa odbiorców
Cena

Jednostka
netto z VAT

1. Gospodarstwa domowe 4,06 4,38

2. Pozostałe cele 6,07 6,55

Tabela 3.   Wysoko ść stawek opłaty abonamentowej w zakresie dostawy wod y i odbioru ścieków

Lp.
Stawka

Jednostkanetto z VAT
woda ścieki woda ścieki netto z VAT

1. 3,52 2,94 3,80 3,18 6,46 6,98 zł/odb./m-c

2. 4,92 4,11 5,31 4,44 9,03 9,75 zł/odb./m-c

3. 8,44 7,05 9,12 7,61 15,49 16,73 zł/odb./m-c

4. 14,06 11,75 15,18 12,69 25,81 27,87 zł/odb./m-c

5. 21,09 17,63 22,78 19,04 38,72 41,82 zł/odb./m-c

6. 56,25 47,00 60,75 50,76 103,25 111,51 zł/odb./m-c

7. 84,37 70,50 91,12 76,14 154,87 167,26 zł/odb./m-c

8. 210,94 176,26 227,82 190,36 387,20 418,18 zł/odb./m-c

Tabela 4.   Opłata za odczyt wodomierza w budynkach  wielolokalowych

Lp. Czynno ść
Opłata

Jednostka
netto z VAT

1. 3,41 3,68 zł/odczyt

zł/m3

zł/m3

zł/m3

zł/m3

Taryfowa podgrupa odbiorców     
średnica wodomierza

Stawka opłaty 
łącznej

   Podgrupa  1          do 20 mm

   Podgrupa  2             25 mm

   Podgrupa  3             32 mm

   Podgrupa  4             40 mm

   Podgrupa  5             50-65 mm

   Podgrupa  6              80 mm 

   Podgrupa  7            100 mm

   Podgrupa  8            150 mm i powyżej

Odczyt wodomierza w budynkach 
wielolokalowych


